
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ 
ИДАРЭСЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Б О Е Р Ы К
№358

О проведении муниципального конкурса 
рисунков «Правнуки ветеранов рисуют Победу!»

П Р И К А З
от 06.04.2022

Согласно Плану организационно-массовых мероприятий МКУ «Управление 
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» 
на 2021-2022 учебный год, в целях повышения интереса школьников к истории 
Великой Отечественной войны и сохранения памяти об её героических 
событиях, формирования уважительного отношения к ветеранам, 

приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс «Правнуки ветеранов рисуют Победу!» 

с 8 по 29 апреля 2022 года.
2. Утвердить состав оргкомитета (Приложение 1).
3.Утвердить положение муниципального конкурса «Правнуки ветеранов рисуют 

Победу!» (Приложение 2).
^Ответственность за организацию и проведение муниципального конкурса 

«Правнуки ветеранов рисуют Победу!» возложить на художественный отдел 
МБОДО «Т Т ЦТ г. Азнакаево».

5.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
МКУ «Управление образования» Зарипову З.Р.

Начальник

С приказом
1. Зарипова З.Р.
2. Хасанова Р

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

